EXTRATO DO TA Nº 052/2021 – POLICHAT SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E WEB LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG torna público o Termo Aditivo no
052/2021 ao Contrato de Prestação de Serviço nº 013/2018, firmado com a empresa
POLICHAT SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E WEB LTDA (Processo SEI nº
201900058002241).

OBJETO: Aditar o Contrato de Prestação de Serviço, CPS n° 013/2018, para o fim de
incluir uma solução web de atendimento online, usando a plataforma WhatsApp, para a
Gerência de Benefícios Sociais, a partir de 08/07/2021, alterando as cláusulas “Segunda –
Das Especificações Mínimas” e “Quinta – Do Valor do Contrato”.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Gral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Dir. Adm. Financeiro – OVG
Alberto da Silva Filho – POLICHAT SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E WEB LTDA